



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

III edycja Odblaskowej Szkoły czyli Odblaskowa Klasa - zaproszenie na finał

Publikowane od
06.06.2016 00:00:00

Publikowane do
06.07.2016 00:00:00

Przed nami III Wielki Finał konkursu „Odblaskowa szkoła, czyli mali bohaterowie na odblaskowej misji”. Już wkrótce dowiemy się, które spośród 103 zgłoszonych do konkursu klas, zdobędą wyjątkowy tytuł i certyfikat „ODBLASKOWEJ KLASY”. Organizatorzy przygotowali również nagrody w kategorii najlepszy Odblaskowy Smart - Film oraz wiele atrakcji i niespodzianek.

Organizatorem konkursu jest Starosta Mławski, Burmistrz Miasta Mława oraz Komendant Powiatowy Policji w Mławie. Konkursowi patronuje Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie. Celem projektu jest promowanie bezpiecznych zachowań i świadomego stosowania zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez najmłodszych mieszkańców.

III EDYCJA konkursu odbyła się w zupełnie nowej odsłonie. Tym razem organizatorzy zaprosili do udziału klasy ze szkół podstawowych, których uczniowie wspólnie wykonywali **trzy MISJE SPECJALNE, tj. zadania konkursowe: „Odblaskowy Smart-film”, „ Akcja-Plakat”, „ Komiksowe zasady drogowe”**. Zadania te miały na celu promowanie używania elementów odblaskowych oraz utrwalanie zasad bezpieczeństwa na drodze, poprzez aktywny udział uczniów w akcji profilaktycznej.

Wielki finał, podczas którego poznamy zwycięskie klasy oraz realizatorów najlepszych filmów już 15 czerwca (środa) o godz. 10.00 w Mławskiej Hali Sportowej.

Konkurs „Odblaskowa Szkoła...” jest autorskim projektem Komendy Powiatowej Policji w Mławie, realizowanym od 2013 roku wspólnie ze Starostą Mławskim oraz Burmistrzem Miasta Mława. Akcji patronuje Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie oraz znany dobrze dzieciom pluszowy Komisarz Mławiak.

III Wielki Finał Konkursu wspierają: MOPS w Mławie, MDK w Mławie, Mławska Hala Sportowa, Komenda Powiatowa PSP w Mławie, Akademickie Centrum Kształcenia w Mławie, Aviva Ubezpieczenia Kazimierz Borkowski, Ubezpieczenia Piaseccy, Mława, ul. Sienkiewicza 22A.

ODBLASKOWA SZKOŁA

misja 3 - ODBLASKOWA KLASA

Wielki Finał



KONKURSU, ORGANIZOWANEGO PRZEZ STAROSTĘ MŁAWSKIEGO,
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA ORAZ KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W MŁAWIE



15 czerwca 2016 r. godz. 10:00

Mławska Hala Sportowa

odblaskową misję wspierają :

MOPS w Mławie
Mławska Hala Sportowa
MDK w Mławie
Komenda Powiatowa PSP w Mławie
Akademiczne Centrum Kształcenia w Mławie
Aviva Ubezpieczenia K. Borkowski



patronat konkursu

WORD



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/iii-edycja-odblaskowej-szkoly-czyli-odblaskowa-klasa-zaproszenie-na-final>